SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

              TỔ: TOÁN - TIN                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng 4 năm 2019

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA HỌC KỲ II – NĂM HỌC 2018 - 2019
MÔN: TIN HỌC – KHỐI 11 (Chương trình chuẩn)

I. LÝ THUYẾT:
Bài 11: Kiểu mảng
Bài 12: Kiểu xâu
Bài 14: Kiểu dữ liệu tệp
Bài 15: Thao tác với tệp
Bài 16: Ví dụ làm việc với tệp
Bài 17: Chương trình con và phân loại
Bài 18: Ví dụ về cách viết và sử dụng chương trình con
II. BÀI TẬP:
1. Xác định được kết quả của chương trình có sử dụng mảng một chiều.
2. Xác định được kết quả của hàm, thủ tục xử lí xâu.
3. Khai báo hàm, thủ tục đúng cấu trúc.
4. Xác định ý nghĩa, kết quả của chương trình có sử dụng chương trình con.
5. Tìm và sửa lỗi sai trong chương trình Pascal.

	Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu phó chuyên môn

(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang

	Nhóm trưởng chuyên môn

(đã ký)
[bookmark: _GoBack]

Võ Thị Hoài Tâm

Nơi nhận:
+ BGH;
+ GV trong tổ;
+ Lưu hồ sơ CM.